Uchwyt ścienny do monitora B TECH
BTV514/B 1MBTM060 (ścienne; 46" - 60";
max. 35kg)
Indeks: 34653 Producent: B TECH Kod producenta: 1MBTM060
Cena: 339.66 zł
Opis
Uchwyt ścienny do monitora B TECH BTV514/B 1MBTM060
(ścienne; 46" - 60"; max. 35kg)
Producent: B TECH
Konstrukcja
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 441 mm
Szerokość produktu: 770,5 mm
Głębokość (max.): 3,9 cm
Ergonomia
Dystans do ściany (max.): 45 cm
Kąt obrotu: 180°
Dystans do ściany (min.): 4 cm
Zakres kąta nachylenia: -2 - 10°
Dane logistyczne
Pojemność opakowania zbiorczego: 0,033 cm³
Waga kartonu zbiorczego: 12,6 kg
Ilość sztuk kartonu zbiorczego: 2 szt.
Montaż
Maksymalny uchwyt VESA: 600 x 400 mm
Kompatybilny z maksymalnym rozmiarem ekranu: 152,4 cm (60")
Interfejs do montażu panelu: 200 x 200 mm, 300 x 300 mm, 600 x 400 mm, 300 x 200, 400 x 300 mm, 400 x 400
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Maksymalna waga: 35 kg
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Typ mocowania: Ściana
Odpowiedni dla monitora komputerowego: Tak
Standard VESA 200 x 200, 300 x 200, 300 x 300, 400 x 300, 400 x 200, 400 x 400, 600 x 400
Maksymalne
obciążenie
35
Stan Nowy
EAN 5019318440632
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
6.2
Parametry
Zdjęcia
	Uchwyt ścienny do monitora B TECH BTV514/B 1MBTM060 (ścienne; 46" - 60"; max. 35kg)
	Opis
	Uchwyt ścienny do monitora B TECH BTV514/B 1MBTM060 (ścienne; 46" - 60"; max. 35kg)